שימי לבי! המען שירשם בטופס ישמש כהודעה על שינוי המען שלך של בן/בת הזוג וילדיך הקטנים, בתנאי שיצורפו ספחי תעודות הזהות שלהם. אם אינך רוצה בשינוי המען לגבי בני המשפחה נא לסמן X במשבצת

כתובת למשלוח התעודה הישוב
אצל משפחת המיקוד תא דואר מספר הדירה מספר הבית הרחוב

עפ"י חוק עדכון כתובת, התשס"ה-2005, כל תושב רשאי למסור בנוסף למען הרשום במרשם התושבים גם כתובת למשלוח דואר אשר תירשם בקובץ מרשם התושבים, "כתובת למשלוח דואר" הרשומה במרשם התושבים תימסר למוסדות ורשויות עפ"י בקשתם בהתאם לרשום בתוספת לחוק. אם ברצונך שהכתובת למשלוח התעודה תירשם בקובץ מרשם התושבים כ"כתובת למשלוח דואר" יש לסמן X במשבצת

האם הוגשה תלונה במטרה: כן לא מקום הגשת התלונה: \_\_\_\_\_

אני מצהיר/ה בזה שאין ברשותי תעודת זהות. תעודת הזהות שלי אבדה / נגנבה / ואני מתחייב להחזירה לכם מיד, אם אמצא אותה או תוחזר אלי, הובא לידיעתי כי תעודת הזהות שתינתן לי מבטלת את תעודת הזהות הקודמת. הנני מאשר/ת בזה שהוא לידיעתי כי לפי סעיף 35(ב) לחוק מרשם האוכלוסין תשכ"ה - 1965: מסירת מידע כוזב ביועין לשם קבלת תעודת זהות מהווה עבירה על החוק ודינה מאסר וקנס.

שם המצהיר/ה: \_\_\_\_\_ מספר זהות: \_\_\_\_\_ חתימה: X

06/2012

לשימוש המשרד

מר / 1

קבלה מספר

תאריך \_\_\_\_\_ הלשכה ב- \_\_\_\_\_